令和元年５月１５日

ＰＴＡ会員 各位

佐世保市立吉井中学校

 ＰＴＡ会長 井手 勝利

市Ｐ連北部ブロックスポーツ大会の参加について

新緑の候 会員の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校のＰＴＡ活動に御協力いただき、感謝申し上げます。

さて、今年も市Ｐ連北部ブロックスポーツ大会が下記の日程で行われます。種目は、昨年度

同様の『インディアカ』となっております。羽根のついたシャトル状のボールを手で打ち合う、

バレーボールタイプのスポーツで、コートはバドミントン用コートを使用します。初心者の方

でもすぐに慣れるスポーツですので、どなたでもお気軽に御参加下さい。

つきましては、参加できる方は下記の申込書に記入のうえ、５月２３日（木）迄に、各学級

担任へ提出をお願いします。あわせて、大会までに練習をいたしますが、大会当日のみ参加で

きる方も申し込みをお願いいたします。

他学年や他校の保護者との交流をするいい機会でもありますので、たくさんの参加をお待ち

しております。

記

１ 日  時    令和元年７月７日（日） ９：００～ 開会式

※詳しい時間等につきましては、後日お知らせいたします。

２ 場  所    江迎中学校体育館・江迎小学校体育館

３ 内  容    インディアカ（１チーム５名、ただし３名以上女性が入ること）

----------------------------------き り と り せ ん---------------------------

佐世保市立吉井中学校

≪インディアカ大会参加申込書≫

学年 〔    〕  生徒氏名 〔           〕

参加者氏名         〔                 〕

  連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ可）  〔                 〕

※ 個人情報につきましては、連絡以外の目的には使用いたしません。